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REPI.IBLI ILA. E KOSO1GS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KC}ML]NA E GJILANIT
OPSTINA GNJII.ANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDTYESI

Nj€sia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Ne baze te nenit 41 G Ligiit per Zyrtw1t Publikd Nr.08/L-197 dhe nenit 11 paragtafi 2 G

Rregullores (eRK) Nr.l 5l2OZ3 p6r Piocedurat e Pranimit ne Sh0bimin Civil, Nj6sia e Burimeve

Njerezore publikon:

LrsrA pEnTuNDTMTARE E vLEREsIMIT rE raNDIDATiivE

pas p6rfundimit te te giitha fazave te rekrutimit, NJBNJ ben publikimin e rezultatit perfundimtar

per pozit€n punuese si ne vijim:

DREJToRIA PER SHERBIME PUBLIKE, INFRASTRUKTURT, DHE BANIM

Zyrtar p6r buxhet dhe financa (1 ekzekutues) - RN00014996

Nr. Kandidati Piket e testit me
shkrim

Piket e

intervist6s
Piket e

p6rejithshme

l. Arbnora Maloku 62 28 90

2. Vi ollca Redenica Zeneli 58 t6 74

K6shilla juridike: Kandidatet e pakdnaqur me procesin e rekrutimit, kand tE drejte ankese ne

KpMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpaltjes se rezultateve perfundimtare.


